
 

 

Decreto n. 3/2022 
 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina e Chirurgia  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie 

 

 

IL DECANO 

 

Visto l’art. 45, c. 4 dello Statuto di Ateneo a mente del quale “… Il Consiglio 

elegge […] tra i professori di prima o di seconda fascia del Corso di Studio il 

proprio Presidente, che è nominato dal Rettore, […]”; 

Visto il mio precedente Decreto n. 1/2022 del 15.03.2022 al quale si rinvia per 

relationem;  

Visto il verbale della seduta di Consiglio di Corso di Laurea magistrale in Scienze 

Riabilitative delle Professioni Sanitarie tenutasi nella giornata del 06.04.2022 e del 

conseguente mio Decreto n. 2/2022 del 06.04.2022, con il quale ho proclamato 

Presidente del Consiglio medesimo, in via provvisoria, ai sensi dell’art. 48, comma 

3, del Regolamento Generale di Ateneo, il Prof. Carlo Cagini; 

Preso atto che i termini previsti dalla Disposizione regolamentare da ultimo 

richiamata sono scaduti e che non è stato proposto alcun ricorso avverso il 

Decreto di proclamazione provvisoria del Prof. Carlo Cagini; 

DECRETA 

con il presente provvedimento, l’avvenuta elezione in via definitiva, del Prof. Carlo 

Cagini alla carica di Presidente del Consiglio di Corso di Laurea magistrale in Scienze 

Riabilitative delle Professioni Sanitarie per la restante parte del triennio accademico 

2020/2023, dando mandato agli Uffici perché trasmettano la documentazione 

necessaria affinché il Rettore possa procedere all’emanazione del relativo decreto di 

nomina. 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia. 

 

Perugia, 12 aprile 2022 

 
 
Il Decano 
f.to Prof. Fabrizio Figorilli 


